赎回申请日(T日)，在正常情况下，本基金登记机构在T+1日内对该交易的有效性进行确

认。 T日提交的有效申请，投资者可在T+2日后(包括该日)到销售网点柜台或以销售机构

规定的其他方式查询申请的确认情况。 若申购不成功或无效， 则申购款项退还给投资

者。

基金销售机构对申购、赎回申请的受理并不代表该申请一定成功，而仅代表销售机

构确实接收到申购、赎回申请。申购、赎回的确认以登记机构的确认结果为准。对于申购

申请及申购份额的确认情况，投资者应及时查询并妥善行使合法权利。 因投资者怠于履

行该项查询等各项义务，致使其相关权益受损的，基金管理人、基金托管人、销售机构不

承担由此造成的损失或不利后果。

（5）每月开放期前，基金管理人将连续三个工作日发布开放期的申购、赎回安排以

及赎回规则。 敬请投资者留意。

（6）投资者可拨打本公司客户服务电话400-700-5566（免长话费）了解本基金的

相关事宜。

（7）本公告的解释权归本公司所有。

（8）基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的《基金

合同》和《招募说明书》等相关法律文件。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2017年12月29日

证券代码：

002113

证券简称：天润数娱 公告编号：

2017-084

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司

关于控股股东变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年11月9日收到中国证券监督

管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于核准湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司向曾

飞等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2017]1995号）。 根据上述批复，公司向广东恒

润互兴资产管理有限公司（以下简称“恒润互兴” ）非公开发行股票76,395,412股，向曾飞等非公开发行

股票70,708,809股。公司已收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确

认书》及《上市公司股份未到帐结构表》、《证券持有人名册》，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司登记存管部已受理上市公司本次发行新增股份登记申请材料，天润数娱向天津大拇指、骅威文化、曾飞、

程霄、曾澍、舟山虹软、深圳国金、恒润互兴发行的人民币普通股股票已办理完毕股份登记手续。相关股份登

记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

本次发行完成后，上市公司主要股东持股情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

恒润华创 101,600,000 13.47% 101,600,000 11.27%

恒润互兴 93,626,620 12.41% 170,022,032 18.86%

赖淦锋 8,845,048 1.17% 8,845,048 0.98%

舟山虹软 - - 18,917,624 2.10%

深圳国金 - - 1,676,245 0.19%

曾飞 - - 6,347,892 0.70%

曾澍 - - 4,760,919 0.53%

程霄 - - 4,760,919 0.53%

天津大拇指 - - 23,804,597 2.64%

骅威文化 - - 10,440,613 1.16%

其他股东 550,408,188 72.95% 550,408,188 61.05%

合计 754,479,856 100.00% 901,584,077 100.00%

本次发行完成后，恒润互兴持有公司股份170,022,032股，持股比例为18.86%。公司的控股股东变更为

恒润互兴。

恒润互兴的股权架构如下：

本次发行前，赖淦锋直接和间接共计控制上市公司股份204,071,668股，持股占比27.05%；发行完成

后，赖淦锋直接和间接控制的股权比例变更为31.11%，赖淦锋仍为公司的实际控制人。 因此，控股股东变更

对公司的经营无实质性影响。

特此公告。

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司

二〇一七年十二月二十九日

证券代码：

603958

证券简称：哈森股份 公告编号：

2017-040

哈森商贸（中国）股份有限公司

关于公司股东减持股份计划实施结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

重要内容提示：

●股东持股的基本情况：本次减持计划实施前，香港欣荣投资有限公司

（以下简称“香港欣荣” ）持有哈森商贸（中国）股份有限公司（以下简称

“公司” 或“本公司” ）股份5,851,705股，占公司总股本的2.69%。截止本公

告之日，香港欣荣持有公司股份5,751,705股，占公司总股本的2.65%。

●减持计划的主要内容： 公司于2017年6月7日披露了香港欣荣减持计

划（公告编号2017-014），香港欣荣自减持计划公告之日起15个交易日后6

个月内通过以集中竞价或大宗交易方式减持不超过2,467,200股公司股份，

即不超过公司总股本的1.14%，且任意连续90天内通过集中竞价方式减持的

股份总数不超过公司总股本的 1%。 减持价格按照实施时的市场价格确定,

且不低于发行价。

●减持计划的实施结果：香港欣荣在减持计划实施期间，通过上海证券

交易所交易系统以集中竞价交易的方式累计减持公司股份100,000股，占公

司总股本的0.046%。 截至本公告日，减持计划期限已届满。

本公司于2017年12月28日收到公司股东香港欣荣发来的《关于股份减